Forslag til budget 2018.

Indtaegter:

Kontingenter

Udgifter:
Reprasentantskabsmgde
Bestyrelsesmgder

@vrige aktiviteter
Telefon, kontorhold bestyrelse
Kgrselsgodtggrelse, bestyrelse

Resultat

6.000

3.000

8.000

9.000

4.000

31.000

30.000

1.000

Kontingentopkraevning som i 2017, ser sdledes ud.

Antal oppumpet kubikmeter pr. Ar.
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